
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 59

25 септември  2019  г.

РЕШЕНИЕ: № 470

ОТНОСНО: Приемане на Общ устройствен план на община Вълчедръм.

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ

Р Е Ш И:

На основание чл.  20,  във връзка с осъществяване на дейностите по чл. 17, ал. 1, т. 2;
чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, чл. 127, ал. 6 от ЗУТ, във връзка с изискванията за ОУП в
чл.16 - чл.34 от Наредба № 8 от 14 юни 2001 г. за обема и съдържанието на устройствените
схеми и планове, Общинският съвет РЕШИ:

І.Одобрява Общ устройствен план на Община Вълчедръм с включени следните
графични и текстови материали:

1. Текстови материали:
 Обяснителна записка с Правила и нормативи за прилагане на ОУП;
 Правила и нормативи за устройство и застрояване
 Устройствени режими на териториите с културно- историческо наследство
 Приложения – недвижими културни ценности на територията на община Вълчедръм

(Списък на НКЦ, Списък на регистрираните археологически обекти, списък и
картотека на военните паметници и др.)

2. Графични материали:
 ОУП (окончателен проект)
 Опорен план;
 ОУП- детайл град Вълчедръм;
 Схема енергийни обекти и далекосъобщения
 Схема водоснабдяване и канализация;
 Схема за природозащита;
 Схема за защита и опазване на обектите на недвижимото културно наследство;
 Схема на защитените от бедствия територии;

Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА с мнозинство повече от половината
от присъстващите общински съветници. От общ брой 13 общински съветници; присъствали - 11.
Гласували “за” – 11; “против” – няма; “въздържали се” –няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)

(Альоша Минин)


